
ZARZĄDZENIE NR 182/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 2 czerwca 2015 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Rady Nadzorczej Zakładu Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. 
w Bolesławcu

Na podstawie art.10a ust.3 i 4, art.18 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(j. t. Dz .U. z 2011 r. Nr 45, poz.236 )w związku z § 19 ust.1 i 4 Aktu Założycielskiego Zakładu Energetyki 
Cieplnej Sp. z o.o. w Bolesławcu

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję z dniem 3 czerwca 2015 r. Panią Katarzynę Babijczuk na kolejną, 3 – letnią, 
indywidualną kadencję – jako reprezentanta Gminy Miejskiej Bolesławiec.

§ 2. Z uwzględnieniem postanowień § 1 niniejszego zarządzenia aktualny skład Rady Nadzorczej 
Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Bolesławcu stanowią:

1. Andrzej Naumow – reprezentujący Gminę Miejską Bolesławiec

2. Grzegorz Kozłowski - reprezentujący Gminę Miejską Bolesławiec

3. Katarzyna Babijczuk - reprezentująca Gminę Miejską Bolesławiec

4. Anna Puk – przedstawiciel pracowników Spółki

5. Robert Burdzy – przedstawiciel pracowników Spółki

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. nadzoru 
właścicielskiego nad spółkami miejskimi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: EAFA1601-71E9-48E6-8070-123351AF6270. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

W dniu 2 czerwca 2015 r. wygasł mandat członka rady nadzorczej – Pani Katarzyny Babijczuk. Mandat
członka rady nadzorczej wygasa z dniem odbycia Zgromadzenia Wspólników zatwierdzającego
sprawozdanie finansowe za ostatni pełny rok obrotowy pełnienia funkcji.

W związku z powyższym postanowiono powołać tę samą osobę na kolejną, 3 –letnią, indywidualną
kadencję.

BP/BP

Id: EAFA1601-71E9-48E6-8070-123351AF6270. Podpisany Strona 1




